
MDT 621. 831                ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA            Schválena: 13. 5. 1980

Základní pravidla zaměnitelnosti

OZUBENÉ PŘEVODY HŘEBENOVÉ S MALÝM MODULEM

Lícování

ČSN 01 4685*

ST SEV 1160-78]

Передачи зубчатые реечные. Допуски

Rack gearing. Tolerances

Touto normou se zavádí ST SEV 1160-78 Ozubené převody hřebenové s malým modulem. Lícování
(viz str. 3 až 27) jako čs. státní norma.

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 27), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

DODATE К Souvisící čs. normy

x ČSN 01 4602 Názvosloví ozubených soukolí V ST SEV 1160-78 je odkaz na: ST SEV 309-76 -
zavedena jako čs. norma v ČSN 01 4609 Ozubená kola celní s evolventním ozubením s malým
modulem. Základní profil ST SEV 642-77 - zavedena jako čs. norma v x ČSN 01 4685 Ozubené
převody čelní s malým modulem. Lícování

ST SEV 643-77 - zavedena jako čs. norma v x ČSN 01 4603, 1. díl Názvosloví pro lícování ozubených
převodů. Všeobecné pojmy ST SEV 644-77 - zavedena jako čs. norma v x ČSN 01 4603, 2. díl
Názvosloví pro lícování ozubených převodů. Čelní a hřebenová soukolí

Obdobné mezinárodní normy

ISO 1328            Parallel involute gears-ISO systém of accuracy

(Čelní ozubené převody. Lícování)

x) Normy, jejichž změna nebo zrušení může vyvolat věcnou změnu (změnu hodnot a požadavků) této
normy a naopak.

Účinnost od: 1. 1. 1984

24220


